
  
 
 

 
 

Remigijus Putinas, individualios veiklos pažyma Nr.859271 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
PROJEKTO 
PAVADINIMAS 

ŪKININKO SODYBOS: GYVENAMOSIOS PASKIRTIES (VIENO 
BUTO) PASTATO (6.1.) VILNIAUS R. SAV., SUDERVĖS SEN., 
GELEŽIŲ ANTAKALNIŲ K., (SKL. KAD. NR.4184/0100:804), 
STATYBOS PROJEKTAS 

OBJEKTO NR. SP2022-002-PP 
OBJEKTO VIETA VILNIAUS R. SAV., SUDERVĖS SEN.,GELEŽIŲ ANTAKALNIŲ 

K, ( skl. kad. Nr. 4184/0100:804) STATYBOS PROJEKTAS 
STADIJA TECHNINIS PROJEKTAS 
DATA 2022 M. 
STATINIO 
KATEGORIJA 

NEYPATINGAS 

STATYBOS RŪŠIS NAUJA STATYBA 
STATINIO PASKIRTIS GYVENAMA 
DALIS PROJEKTINIAI PASIŪLYMAI 
LAIDA 0 
 
 
STATYTOJAS: Stanislava Pavlovska 
  
Projektą tvirtinu:  
 
 
 
VYKDYTOJAI Remigijus Putinas, individualios veiklos pažya 

Nr.859271 
 

PARAŠAI 

   
PROJ. VAD, AT. 
NR.A551 

REMIGIJUS PUTINAS  

PDV AT.NR.A551 REMIGIJUS PUTINAS  
   
 





NACIONALINĖS ŽEMĖS TARNYBOS
PRIE ŽEMĖS ŪKIO MINISTERIJOS

VILNIAUS RAJONO SKYRIAUS 
VEDĖJAS

ĮSAKYMAS
DĖL KAIMO PLĖTROS ŽEMĖTVARKOS PROJEKTO PATVIRTINIMO 

2022 m.                                d.  Nr. 48KPĮ-______________-(14.48.124 E.)
          Vilnius

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos žemės įstatymo 32 straipsnio 3 dalimi, 39 straipsnio
5 dalimi, Kaimo plėtros žemėtvarkos projektų rengimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos
žemės ūkio ministro ir Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2004 m. rugpjūčio 11 d. įsakymu
Nr.  3D-476/D1-429 „Dėl  Kaimo plėtros  žemėtvarkos  projektų  rengimo taisyklių  patvirtinimo“,
84, 86 ir 87 punktais, atsižvelgdama į Nacionalinės žemės tarnybos prie Žemės ūkio ministerijos
2022 m. rugpjūčio  24 d. teritorijų planavimo dokumento patikrinimo aktą Nr. KPA-534-(8.30) ir
veikdama pagal Nacionalinės žemės tarnybos prie Žemės ūkio ministerijos direktoriaus 2021 m.
balandžio 2 d. įgaliojimą Nr. 1Į-295-(1.9 E.) „Dėl teritorijų planavimo dokumentų ir žemės valdos
projektų  rengimo  ir  tvirtinimo,  planavimo  sąlygų  išdavimo,  sprendimų  priėmimo  ir  duomenų
teikimo“: 

1. T v i r t i n u  žemės  sklypo,  esančio  Vilniaus  apskr.,  Vilniaus  r.  sav.,
Sudervės sen.,  Geležių Antakalnių  k.,  kadastro Nr.  4184/0100:9947,  kaimo plėtros žemėtvarkos
projektą, kurio: 

1.1. organizatorė: S. P.;
1.2. projekto rengėja: Z. G.;
1.3. teritorijos plotas 0,5000 ha.
2. N u r o d a u  planavimo organizatorei ne vėliau kaip per 5 darbo dienas nuo šio įsakymo

1  punktu  patvirtinto  projekto  dienos  šį  įsakymą  ir  juo  patvirtintą  kaimo  plėtros  žemėtvarkos
projektą pateikti registruoti Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo dokumentų registre Vilniaus
rajono savivaldybės administracijai Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo dokumentų registro
nuostatuose,  patvirtintuose  Lietuvos  Respublikos  Vyriausybės  1996 m.  birželio  19  d.  nutarimu
Nr. 721 ,,Dėl Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo dokumentų registro nuostatų ir Lietuvos
Respublikos teritorijų planavimo duomenų banko nuostatų patvirtinimo“, nustatyta tvarka.

3. N u s t a t a u, kad šis įsakymas ir šiuo įsakymu patvirtintas kaimo plėtros žemėtvarkos
projektas  įsigalioja  kitą  dieną  po šių dokumentų  įregistravimo ir  paskelbimo Lietuvos  teritorijų
planavimo dokumentų registre.

Šis įsakymas gali būti  skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos
įstatymo nustatyta tvarka.

Vedėja                                                                                                                         Irena Jankuvienė

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Nacionalinė žemės tarnyba 188704927, Gedimino pr. 19, LT-
01103 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL KAIMO PLĖTROS ŽEMĖTVARKOS PROJEKTO
PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-08-25 Nr. 48KPĮ-482-(14.48.124 E.)
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Irena Jankuvienė, Vilniaus rajono skyriaus vedėja, Vilniaus rajono

skyrius
Sertifikatas išduotas IRENA JANKUVIENĖ, Nacionalinė žemės tarnyba prie Žemės

ūkio ministerijos LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-08-25 09:23:45 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-08-25 09:23:50 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2021-01-13 10:48:21 – 2024-01-13 10:48:21
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema NŽT DVS,
Nacionalinė žemės tarnyba prie Žemės ūkio ministerijos, į.k.
188704927 LT", sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 09:37:35 iki
2024-12-19 09:37:35

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema NŽT DVS, versija 3.5.43

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2022-08-30
11:33:08)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2022-08-30 11:33:08 Žemėtvarkos planavimo

dokumentų rengimo sistema



Kaimo plėtros žemėtvarkos projekto ūkininko sodybos vietai ir (ar) žemės ūkio veiklai
reikalingų statinių statybos vietai parinkti

sprendinių brėžinys

Iniciatorius (-ai):

Organizatorius: ***

Projekto rengėjas: ***

Žemės sklypo adresas: Vilniaus apskr., Vilniaus rajono sav., Sudervės sen., Geležių
Antakalnių k.

Žemės sklypo (sklypų)
kadastro Nr.(plotas,ha):

4184/0100:9947 (0,5000ha)

Brėžinys sugeneruotas: 2022-06-08

Situacijos schema, lapų išdėstymas

Elektroninio dokumento nuorašas



Sutartiniai ženklai

Žemėlapyje naudojamų duomenų autorių teisės

GDR10LT – Lietuvos Respublikos teritorijos M 1:10 000 georeferencinių
erdvinių duomenų rinkinys © Nacionalinė žemės tarnyba prie Žemės ūkio
ministerijos
ORT10LT – Lietuvos Respublikos teritorijos M 1:10 000 skaitmeninis rastrinis



Kaimo plėtros žemėtvarkos projekto ūkininko sodybos vietai ir (ar) žemės ūkio veiklai reikalingų statinių statybos vietai parinkti
sprendinių brėžinys

1 Lapas. M 1:500



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) ZITA GRABOVSKAJA 48401020900, Vilniaus apskr., Vilniaus
miesto sav., Vilnius, Gėlių g. 4-20, LT-01137

Dokumento pavadinimas (antraštė) SPRENDINYS
Dokumento registracijos data ir numeris –
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Tvirtinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos ZITA GRABOVSKAJA
Sertifikatas išduotas ZITA GRABOVSKAJA LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-06-08 12:18:46 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-06-08 12:19:09 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2021-07-02 11:36:47 – 2023-07-02 11:36:47
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

–

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Žemėtvarkos planavimo dokumentų rengimo sistema

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2022-08-30
11:14:24)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2022-08-30 11:14:24 Žemėtvarkos planavimo

dokumentų rengimo sistema



Elektroninio dokumento nuorašas

































AutoCAD SHX Text
EISMO ORGANIZAVIMO SCHEMA

AutoCAD SHX Text
SUTARTINIŲ ŽENKLŲ LENTELĖ

AutoCAD SHX Text
8

AutoCAD SHX Text
Žemės sklypų ribos

AutoCAD SHX Text
Gatvių raudonųjų linijų plotis

AutoCAD SHX Text
Objekto vieta

AutoCAD SHX Text
Gatvių ir kelių raudonosios linijos

AutoCAD SHX Text
8

AutoCAD SHX Text
8

AutoCAD SHX Text
Jeronimo Stroinovskio g.

AutoCAD SHX Text
IVv - kategorijos kelias





DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) ZITA GRABOVSKAJA 48401020900, Vilniaus apskr., Vilniaus
miesto sav., Vilnius, Gėlių g. 4-20, LT-01137

Dokumento pavadinimas (antraštė) AIŠKINAMASIS RAŠTAS
Dokumento registracijos data ir numeris –
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Tvirtinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos ZITA GRABOVSKAJA
Sertifikatas išduotas ZITA GRABOVSKAJA LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-06-08 12:22:45 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-06-08 12:23:04 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2021-07-02 11:36:47 – 2023-07-02 11:36:47
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

–

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 3
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Žemėtvarkos planavimo dokumentų rengimo sistema

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2022-08-30
11:17:23)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2022-08-30 11:17:23 Žemėtvarkos planavimo

dokumentų rengimo sistema



 
 
 

Statybos techninio reglamento STR 
1.04.04:2017 „Statinio projektavimas, 
projekto ekspertizė“ 
5 priedas  

 
Statytojas:                    S. P. 

 
Statinys:                      ŪKININKO SODYBOS: GYVENAMOSIOS PASKIRTIES (VIENO BUTO) PASTATO 
(6.1.) VILNIAUS R. SAV., SUDERVĖS SEN., GELEŽIŲ ANTAKALNIŲ K., (SKL. KAD. NR.4184/0100:804), 
STATYBOS PROJEKTAS 
 
Statybos vieta: VILNIAUS R. SAV., SUDERVĖS SEN., GELEŽIŲ ANTAKALNIŲ K., (SKL. KAD. 
NR.4184/0100:80 

 
BENDRIEJI STATINIŲ RODIKLIAI 

Pavadinimas 
Mato 

vienetas 
Kiekis Pastabos 

I. SKLYPAS    

1. sklypo plotas m2 4748  

2. sklypo užstatymo intensyvumas % 3,3  

3. sklypo užstatymo tankis % 2  

 
II. PASTATAI 

  

1. Dvibutis gyvenamasis namas  

1.2. Pastato bendras plotas.* m2 158,13  

1.3. Pastato naudingas plotas. * m2 158,13  

1.4. Pastato tūris.*  m³ 673,0  

1.5. Aukštų skaičius.* vnt. 2  

1.6. Pastato aukštis. *  m 7,62  

1.7. Butų skaičius (gyvenamajame name), iš jų: vnt. 1  

1.8. Energinio naudingumo klasė.   A⁺⁺  

1.9. Pastato akustinio komforto sąlygų klasė.   C  

1.10. Statinio atsparumo ugniai laipsnis  II  

 
 
 
 
 
 Statinio projekto vadovas                                                  REMIGIJUS PUTINAS 
                                                                                                                             (At. Nr. A551) 

 
 
Statytojas                                                                                    S. P.   
 
 
 
 
 



N

NN

B
B

B

B

72/34 - 0175

607300056
36

0072/34 - 0155

128.78

žv

132

131

130

132.22

128.82

128.80

128.81
128.78

128.79

128.80

128.86

128.87

128.81

128.82

130.65
130.54

130.43

130.39

130.37

130.41

130.46

130.60

130.48

130.67

130.77
130.46

130.73

130.86

130.92

131.24

131.18

131.69
131.42

131.07

131.17

131.02

131.02

130.81

130.81

130.61

130.93

131.35

131.14

131.02

130.94

130.37

130.02

130.24

130.22

131.38

131.83

131.87

132.22

131.94

131.69 131.64

131.39

131.27

130.73

131.24

131.32
131.65

131.57

131.52

131.60

131.58
131.72

131.63

Kūdra

Natūrali pieva

Krūmynas

1

2

A

B

LAPŲLAPAS

ATESTATO NR.

PV

Remigijus Putinas
Individualios veiklos vykdymo pažyma Nr.859271

A551 R. PUTINAS LAIDA

R.PUTINAS
0

PP UŽSAKOVAS: S.P.

ŪKININKO SODYBOS: GYVENAMOSIOS PASKIRTIES (VIENO BUTO) PASTATO (6.1) ,  
VILNIAUS R. SAV., SUDERVĖS SEN., GELEŽIŲ ANTAKALNIŲ K., (sklypo kad. Nr. 
4184/0100:804), STATYBOS PROJEKTAS 

SKLYPO DANGŲ PLANAS M1:500

ĮVAŽIAVIMAS Į SKLYPĄ

VEJA

Projektuojamas vienbutis gyvenamasis namas

STATINIŲ KAMPŲ KOORDINATĖSX=6059640.57
Y=586572.96

BETONINIŲ TRINKELIŲ DANGA

1
2 Proj. atliekų surinkimo vieta
3 Automobilių stovėjimo vietos

GRETIMŲ SKLYPŲ RIBOS

PROJEKTUOJAMAS VIENBUTIS GYVENAMASIS NAMAS

SKLYPO RIBA

BETONINIŲ PLYTELIŲ DANGA

1.  Sklypo plotas                               - 4748 m²

4. Sklypo užstatymo tankumas           -  2 %

6. Pastato auk

TECHNINIAI RODIKLIAI

2. Sklypo užstatymo plotas              - 96,0 m²
3. Sklypo užstatymo intensyvumas      - 3,3 %

5. Pastato užimtas žemės plotas       - 96,0 m²
6. Pastato aukštingumas                 -  7,62 m

. Apželdintas sklypo plotas            -   1500,0 m²
8. Automobilių stovėjimo vietos        -  3 vnt.
9. Bendras antžeminės d. plotas      - 158,13 m²

1

11,48

6,85

3

2



LAPŲLAPAS

ATESTATO NR.

PV
PIRMO AUKŠTO PLANAS 1:100

LAIDA

UŽSAKOVAS: S.P.

Remigijus Putinas
Individualios veiklos vykdymo pažyma Nr.859271

A551 R. PUTINAS

ŪKININKO SODYBOS: GYVENAMOSIOS PASKIRTIES (VIENO BUTO) PASTATO  (6.1), 
VILNIAUS R. SAV., SUDERVĖS SEN., GELEŽIŲ ANTAKALNIŲ K. 
(skl. kad. Nr.4184/0100:804) STATYBOS PROJEKTAS

1

0

68
5

1148

1 2

A

B

A

B

1 2

PP

1148

77
9

1242

1

2

5

6

4

3

7

8

PLOTASPAVADINIMAS

PATALP Ų EKSPLIKACIJA

5
4
3
2
1

NR.
TAMBŪRAS
SVETAINĖ-VIRTUVĖ

KATILINĖ
WC
DUŠINĖ

VISO:

3.56
38.31
4.25
3.00
2.83

85.87

SANDĖLIS6
7
8

SKALBYKLA
DŽIOVYKLA

3.54
9.39
8.30



LAPŲLAPAS

ATESTATO NR.

PV
ANTRO AUKŠTO PLANAS 1:100

LAIDA

UŽSAKOVAS: S.P.

Remigijus Putinas
Individualios veiklos vykdymo pažyma Nr.859271

A551 R. PUTINAS

ŪKININKO SODYBOS: GYVENAMOSIOS PASKIRTIES (VIENO BUTO) PASTATO  (6.1), 
VILNIAUS R. SAV., SUDERVĖS SEN., GELEŽIŲ ANTAKALNIŲ K. 
(skl. kad. Nr.4184/0100:804) STATYBOS PROJEKTAS

1

0

68
5

1148

1 2

A

B

A

B

1 2

PP

1148

PLOTASPAVADINIMAS

PATALP Ų EKSPLIKACIJA

5
4
3
2
1

NR.
KORIDORIUS
KAMBARYS

MIEGAMASIS
WC, VONIA
KAMBARYS

VISO:

17.90
12.40
15.89

8.26
17.81

72.26

1

4

5

3

2

6

77
9

77
6

1242

BALKONAS6



LAPŲLAPAS

ATESTATO NR.

PV

PP

LAIDA

Remigijus Putinas
Individualios veiklos vykdymo pažyma Nr.859271

A551 R. PUTINAS

1

0

UŽSAKOVAS: S.P.

PJŪVIS A-A M 1:100

ŪKININKO SODYBOS: GYVENAMOSIOS PASKIRTIES (VIENO BUTO) PASTATO  (6.1), 
VILNIAUS R. SAV., SUDERVĖS SEN., GELEŽIŲ ANTAKALNIŲ K. 
(skl. kad. Nr.4184/0100:804) STATYBOS PROJEKTAS

A B

685

7.52

4.28

3.34

2.20

0.00=

0.80

7.46

4.28

3.34

2.20

0.00= 0.80

0.80

0.80

4.28



LAPŲLAPAS

ATESTATO NR.

PV
FASADAI TARP AŠIŲ 1-2 ir A-B  1:100

LAIDA

Remigijus Putinas
Individualios veiklos vykdymo pažyma Nr.859271

A551 R. PUTINAS

1

0

A B 2 1

7.52

4.28

3.34

2.20

0.00=

0.80

7.52

4.28

3.34

2.20

0.00=

0.80

4.94

2.84

-0.10-0.10

UŽSAKOVAS: S.P.

ŪKININKO SODYBOS: GYVENAMOSIOS PASKIRTIES (VIENO BUTO) PASTATO  (6.1), 
VILNIAUS R. SAV., SUDERVĖS SEN., GELEŽIŲ ANTAKALNIŲ K. 
(skl. kad. Nr.4184/0100:804) STATYBOS PROJEKTAS

PP

685 1148



B A 1 2

7.52

4.28

3.34

2.20

0.00=

0.60

7.52

4.28

3.63

2.50

0.00=

1.85

-0.10-0.10

LAPŲLAPAS

ATESTATO NR.

PV LAIDA

Remigijus Putinas
Individualios veiklos vykdymo pažyma Nr.859271

A551 R. PUTINAS

1

0

UŽSAKOVAS: S.P.

FASADAI TARP AŠIŲ 2-1 ir B-A  1:100

ŪKININKO SODYBOS: GYVENAMOSIOS PASKIRTIES (VIENO BUTO) PASTATO  (6.1), 
VILNIAUS R. SAV., SUDERVĖS SEN., GELEŽIŲ ANTAKALNIŲ K. 
(skl. kad. Nr.4184/0100:804) STATYBOS PROJEKTAS

PP


	Titulinis.pdf (p.1)
	1A.pdf (p.20)
	Sheets
	Model


	2A.pdf (p.21)
	Sheets
	Model


	PJUVIS.pdf (p.22)
	Sheets
	Model


	F1.pdf (p.23)
	Sheets
	Model


	F2.pdf (p.24)
	Sheets
	Model


	zeme.pdf (p.1-2)
	Ūkininko pažymėjimas.pdf (p.5)
	Tvirtinimo isakymas_nuorasas.pdf (p.6-7)
	Sprendinys_nuorasas.pdf (p.8-11)
	Aiskinamasis rastas nuorasas.pdf (p.12-30)
	Sheets
	Model


